
Birimi Bölüm/Program Öğretim Tipi Sınıfı Ders Kodu Dersler T U AKTS Z/S Derslik Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Öğr. Elemanı

Çınarcık MYO Adalet Programı 1. Öğr. 1 ÇAP 103 Temel Bilgi Teknolojileri 3 0 3 Z Uzaktan/Online 15.00-18.00 Dr. Öğr. Gör. Muhammed Celal KUL

Çınarcık MYO Adalet Programı 1. Öğr. 1 AĠB 101 Atatürk Ġlke ve Ġnkılap Tarihi - I 2 0 3 Z Uzaktan/Online 10.00-12.00 Dr. Öğr. Üyesi Ġbrahim DUMAN

Çınarcık MYO Adalet Programı 1. Öğr. 1 TDB 101 Türk Dili 2 0 3 Z Uzaktan/Online 13.00-15.00 14.00 - 16.00 Dr. Öğr. Gör. Muhammed FAKĠRULLAHOĞLU

Çınarcık MYO Adalet Programı 1. Öğr. 1 YDB 101 Yabancı Dil - I 2 0 3 Z Uzaktan/Online 08.00-10.00 Öğr. Gör. Bildirilecek

Çınarcık MYO Adalet Programı 1. Öğr. 1 ÇAP 105 Klavye Tekniği - I AĢubesi 2 0 3 Z Yüz yüze / Klavye Lab. 10.00 - 12.00 Öğr. Gör. Cihat ÇETĠN

Çınarcık MYO Adalet Programı 1. Öğr. 1 ÇAP 105 Klavye Tekniği - I BĢubesi 2 0 3 Z Yüz yüze / Klavye Lab. 13.00 - 15.00 Öğr. Gör. Necmettin ÇAKIR

Çınarcık MYO Adalet Programı 1. Öğr. 1 ÇAP 114 Adli Tıp 2 0 2 S Yüz yüze / 106 10.00-12.00 Öğr. Gör. BaĢak Oya KORAP

Çınarcık MYO Adalet Programı 1. Öğr. 1 ÇAP 102 Anayasa Hukuku 3 0 4 Z Yüz yüze / 106 13.00-16.00 Öğr. Gör. D. Duygu Darıcı ÇEVĠK

Çınarcık MYO Adalet Programı 1. Öğr. 1 ÇAP 101 Medeni Hukuk I 3 0 4 Z Yüz yüze / 106 09.00-12.00 Öğr. Gör. Tuba CENGĠZ

Çınarcık MYO Adalet Programı 1. Öğr. 1 ÇAP 104 Hukuka GiriĢ 3 0 3 Z Yüz yüze / 106 14.00-17.00 Öğr. Gör. Necmettin ÇAKIR

Çınarcık MYO Adalet Programı 1. Öğr. 1 ÇAP 112 Yargı Örgütü 2 0 2 S Yüz yüze / 106 13.00-15.00 Öğr. Gör. Hüseyin Çağrı GÜLSEVEN

Çınarcık MYO Adalet Programı 1. Öğr. 1 ÇAP 121 Genel Ekonomi 2 0 2 S Yüz yüze / 106 10.00-12.00 Öğr. Gör. Ġzzet Ġsmail DUR

Birimi Bölüm/Program Öğretim Tipi Sınıfı Ders Kodu Dersler T U AKTS Z/S Derslik Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Öğr. Elemanı

Çınarcık MYO Adalet Programı 2. Öğr. 1 ÇAP 103 Temel Bilgi Teknolojileri 3 0 3 Z Uzaktan/Online 18.00-21.00 Dr. Öğr. Gör. Muhammed Celal KUL

Çınarcık MYO Adalet Programı 2. Öğr. 1 AĠB 101 Atatürk Ġlke ve Ġnkılap Tarihi - I 2 0 3 Z Uzaktan/Online 21.00-23.00 Dr. Öğr. Üyesi Ġbrahim DUMAN

Çınarcık MYO Adalet Programı 2. Öğr. 1

Çınarcık MYO Adalet Programı 2. Öğr. 1 YDB 101 Yabancı Dil - I 2 0 3 Z Uzaktan/Online 19.00-21.00 Öğr. Gör. Bildirilecek

Çınarcık MYO Adalet Programı 2. Öğr. 1 ÇAP 105 Klavye Tekniği - I AĢubesi 2 0 3 Z Yüz yüze / Klavye Lab. 17.00 - 19.00 Öğr. Gör. Cihat ÇETĠN

Çınarcık MYO Adalet Programı 2. Öğr. 1 ÇAP 105 Klavye Tekniği - I BĢubesi 2 0 3 Z Yüz yüze / Klavye Lab. 21.00 - 23.00 Öğr. Gör. Necmettin ÇAKIR

Çınarcık MYO Adalet Programı 2. Öğr. 1 ÇAP 114 Adli Tıp 2 0 2 S Yüz yüze / 106 18.00-20.00 Öğr. Gör. BaĢak Oya KORAP

Çınarcık MYO Adalet Programı 2. Öğr. 1 ÇAP 102 Anayasa Hukuku 3 0 4 Z Yüz yüze / 106 16.00-19.00 Öğr. Gör. D. Duygu Darıcı ÇEVĠK

Çınarcık MYO Adalet Programı 2. Öğr. 1 ÇAP 101 Medeni Hukuk I 3 0 4 Z Yüz yüze / 106 17.00-20.00 Öğr. Gör. Tuba CENGĠZ

Çınarcık MYO Adalet Programı 2. Öğr. 1 ÇAP 104 Hukuka GiriĢ 3 0 3 Z Yüz yüze / 106 20.00-23.00 Öğr. Gör. Necmettin ÇAKIR

Çınarcık MYO Adalet Programı 2. Öğr. 1 ÇAP 112 Yargı Örgütü 2 0 2 S Yüz yüze / 106 16.00-18.00 Öğr. Gör. Hüseyin Çağrı GÜLSEVEN

Çınarcık MYO Adalet Programı 2. Öğr. 1 ÇAP 121 Genel Ekonomi 2 0 2 S Yüz yüze / 106 19.00-21.00 Öğr. Gör. Ġzzet Ġsmail DUR

2021-2022 EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI

Adalet Programı I. Sınıf (1. Yarıyıl ) (1. Öğretim)

Adalet Programı 1. Sınıf (1. Yarıyıl ) (2. Öğretim)



Birimi Bölüm/Program Öğretim Tipi Sınıfı Ders Kodu Dersler T U AKTS Z/S Derslik Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Öğr. Elemanı

Çınarcık MYO Adalet Programı 1. Öğr. 2 ÇAP 203 Ġcra Ġflas Hukuku 3 0 7 Z Yüz yüze / AMFĠ 1 09.00-12.00 Öğr. Gör. D. Duygu Darıcı ÇEVĠK

Çınarcık MYO Adalet Programı 1. Öğr. 2 ÇAP 205 Diksiyon ve Beden Dili 3 0 4 Z Yüz yüze/ AMFĠ 1 13.00-16.00 Öğr. Gör. Talha SERT

Çınarcık MYO Adalet Programı 1. Öğr. 2 ÇAP 206 Klavye Tekniği - III- A ġubesi 2 0 3 Z Yüz yüze / Klavye Lab. 15.00-17.00 Öğr. Gör. Cihat ÇETĠN

Çınarcık MYO Adalet Programı 1. Öğr. 2 ÇAP 206 Klavye Tekniği - III- B ġubesi 2 0 3 Z Yüz yüze / Klavye Lab. 10.00-12.00 Öğr. Gör. Necmettin ÇAKIR

Çınarcık MYO Adalet Programı 1. Öğr. 2 ÇAP 204 Meslek Etiği 3 0 4 Z Yüz yüze / 202 13.00-16.00 Dr. Öğr. Gör. Muhammed Celal KUL

Çınarcık MYO Adalet Programı 1. Öğr. 2 ÇAP 201 Medeni Usul Hukuku 3 0 7 Z Yüz yüze/ AMFĠ 2 09.00-12.00 Öğr. Gör. Tuba CENGĠZ

Çınarcık MYO Adalet Programı 1. Öğr. 2 ÇAP 202 Ceza Hukuku Özel Hükümler 3 0 7 Z Yüz yüze/ AMFĠ 2 13.00-16.00 Öğr. Gör. BaĢak Oya KORAP

Çınarcık MYO Adalet Programı 1. Öğr. 2 ÇAP 217 Ticaret Hukuku 2 0 2 S Uzaktan/Online 09.00-11.00 Öğr. Gör. Hüseyin Çağrı GÜLSEVEN

Çınarcık MYO Adalet Programı 1. Öğr. 2 ÇAP 213 Ġmar Hukuku 2 0 2 S Uzaktan/Online 11.00-13.00 Öğr. Gör. Necmettin ÇAKIR

Çınarcık MYO Adalet Programı 1. Öğr. 2 ÇAP 215 Ticari Ceza Hukuku 2 0 2 S Uzaktan/Online 14.00-16.00 Öğr. Gör. Hüseyin Çağrı GÜLSEVEN

Çınarcık MYO Adalet Programı 2. Öğr. 2 ÇAP 203 Ġcra Ġflas Hukuku 3 0 7 Z Yüz yüze / AMFĠ 1 17.00-20.00 Öğr. Gör. D. Duygu Darıcı ÇEVĠK

Çınarcık MYO Adalet Programı 2. Öğr. 2 ÇAP 205 Diksiyon ve Beden Dili 3 0 4 Z Yüz yüze/ AMFĠ 1 20.00-23.00 Öğr. Gör. Talha SERT

Çınarcık MYO Adalet Programı 2. Öğr. 2 ÇAP 206 Klavye Tekniği - III- A ġubesi 2 0 3 Z Yüz yüze / Klavye Lab. 19.00-21.00 Öğr. Gör. Cihat ÇETĠN

Çınarcık MYO Adalet Programı 2. Öğr. 2 ÇAP 206 Klavye Tekniği - III- B ġubesi 2 0 3 Z Yüz yüze / Klavye Lab. 17.00-19.00 Öğr. Gör. Necmettin ÇAKIR

Çınarcık MYO Adalet Programı 2. Öğr. 2 ÇAP 204 Meslek Etiği 3 0 4 Z Yüz yüze / 202 19.00-22.00 Dr. Öğr. Gör. Muhammed Celal KUL

Çınarcık MYO Adalet Programı 2. Öğr. 2 ÇAP 201 Medeni Usul Hukuku 3 0 7 Z Yüz yüze/ AMFĠ 2 17.00-20.00 Öğr. Gör. Tuba CENGĠZ

Çınarcık MYO Adalet Programı 2. Öğr. 2 ÇAP 202 Ceza Hukuku Özel Hükümler 3 0 7 Z Yüz yüze/ AMFĠ 2 20.00-23.00 Öğr. Gör. BaĢak Oya KORAP

Çınarcık MYO Adalet Programı 2. Öğr. 2 ÇAP 217 Ticaret Hukuku 2 0 2 S Uzaktan/Online 16.00-18.00 Öğr. Gör. Hüseyin Çağrı GÜLSEVEN

Çınarcık MYO Adalet Programı 2. Öğr. 2 ÇAP 213 Ġmar Hukuku 2 0 2 S Uzaktan/Online 18.00-20.00 Öğr. Gör. Necmettin ÇAKIR

Çınarcık MYO Adalet Programı 2. Öğr. 2 ÇAP 215 Ticari Ceza Hukuku 2 0 2 S Uzaktan/Online 20.00-22.00 Öğr. Gör. Hüseyin Çağrı GÜLSEVEN

Adalet Programı 2. Sınıf (3. Yarıyıl ) (1. Öğretim)

Adalet Programı 2. Sınıf (3. Yarıyıl ) (2. Öğretim)


